PODER LEGISLATIVOCÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VILHENAPLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

VEREADOR:Quanto mais unidos, mais fortes seremos.
vereadorjanderrochavilhena@gmail.com.

PODER LEGISLATIVOCÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE VILHENAPLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES
Projeto de Lei
Projeto Decreto Legislativo
Projeto de Resolução
Requerimento Nº 024
Indicação
Moção
Emenda

AUTOR: VEREADOR JANDER ROCHA
INDICAÇÃO Nº 024/2026

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais,vem, respeitosamente, indicar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, FloriCordeiro de Miranda Júnior, a construção de refeitório no CCI – Centro deConvivência do Idoso.
JUSTIFICATIVA:

A presente indicação justifica-se pela necessidade de oferecer um espaço maisadequado, confortável e seguro para os idosos que frequentam o CCI, garantindo melhorescondições de higiene, acessibilidade e acomodação durante as refeições. A melhoria doambiente contribuirá significativamente para o bem-estar, a saúde e a qualidade de vidados usuários do serviço.
Câmara de Vereadores, 26 de fevereiro de 2026.

JANDER ROCHAVereador

		https://vilhena.oxy.elotech.com.br/protocolo/consulta-autenticidade?identificador=be418c19-a764-4319-84fe-fb2a85f58c12
	2026-02-26T14:04:10-0300
	VILHENA - RO
	Assinado por: Jander Rocha 26/02/2026 14:04:10 DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
	DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE